

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPUTO METRICO LOTTIZZAZIONE SASSONIA - GAS -

COMMITTENTE: LA SASSONIA s.r.l.

Data, 01/09/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O								
<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 A02.01.04	Scavo per posa tubazioni su terreno agrario o strada in macadam (profondità 100 , 130 cm). Scavo come da art. A02.01.01 ma eseguito su terreno agrario o strada in macadam di profon ... isposizione di protezioni e segnaletica diurna e notturna; - formazione di passaggi carrabili e pedonabili provvisori". scavo per posa tubature gas		167,50			167,50		
	SOMMANO m					167,50	3,77	631,48
2 A02.01.14	Fornitura e posa in opera di sabbia di fiume o di cava per la protezione delle condotte, misurata su autocarro.		167,50	0,500	0,300	25,13		
	SOMMANO m3					25,13	20,92	525,72
3 A02.01.18.01	Fornitura e posa in opera di materiale lapideo di frantoio 10-25, misto a polvere di frantoio per il tombamento degli scavi in sede stradale, per la parte compresa fra l'estradosso ... con tale materiale, con una o due condotte, per metro lineare di scavo tombato. Fino a m 1,00 e larghezza scavo 0,5 m		167,50	0,500	0,700	58,63		
	SOMMANO m3					58,63	9,70	568,71
4 n.p. 1 gas	Fornitura e posa in opera di tubi in acciaio rivestito PE per condotte convoglianti gas naturale a media e bassa pressione, in accordo con i D.M. 24.11.1984 "Norme di sicurezza an ... mpianto in conformità alle prescrizioni del D.M. 24.11.1984 sopra citato e del disciplinare. DN 100 (spessore 3,2 mm) linea gas DN 100		167,50			167,50		
	SOMMANO m					167,50	21,00	3'517,50
5 A02.03.08	Fornitura e posa in opera di nastro segnaletico di polietilene con la scritta "attenzione tubo gas".		167,50			167,50		
	SOMMANO m					167,50	0,41	68,68
6 n.p. 2 gas	Collegamento della nuova linea del gas alla linea esistente e taglio della condotta da abbandonare collegamenti tagli					3,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
						4,00	210,00	840,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							6'152,09
	T O T A L E euro							6'152,09
	Data, 01/09/2012							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- -----							
A R I P O R T A R E								